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ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY -
PIIRIN 43. TOIMINTAVUOSI
PÄHKINÄNKUORESSA
Alla on esitetty lyhyesti pääkohdat piirin toiminnasta kuluneena
vuonna 2018 pp. jäsenmäärä, talous ja tapahtumat.
Yksityiskohtaisemmat tiedot eri toiminnanaloista, tapahtumista
ja luottamushenkilöistä on esitetty myöhemmin
vuosikertomuksessa sekä talouden osalta tilinpäätöksessä.

Etelä-Karjalassa toimi 19 lippukuntaa seitsemän kunnan
alueella. Neljä lippukuntaa tarjosi meripartio-ohjelmaa sekä
yksi lippukunta sisupartiotoimintaa. Piirin jäsenmäärä oli
31.12.2018 1314 Kuksaan merkittyä jäsentä, joista 2019
jäsenmaksun maksaneita oli 947 (laskutus yhä kesken).
Vastaavasti 31.7.2018 vuoden 2018 jäsenmaksun maksaneita
oli 1122.

Harrastuksen lopettaneiden määrä ei poikennut merkittävästi
aiempien vuosien tasosta, mutta poikkeuksellisen moni
lippukunta ei aloittanut uutta ryhmää viime syksynä. Osa
jäsenistä maksaa jäsenmaksun toistuvasti myöhässä, joka
aiheuttaa pientä heiluntaa jäsenmäärässä. Parhaimman
kuvan jäsenmäärästä ja sen kehityksestä viimevuosina antaa
taulukko “Jäsenmäärän kehitys 2016 – 2018".

Lappeenrantaan Skinnarilaan syntyi uusi
opiskelijapartiolippukunta Skinnarilan Lutuset,
Savitaipaleella aktivoitui perhepartiotoiminta ja Rautjärvellä
heräteltiin Rautjärven Rajankävijöiden toimintaa henkiin.
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Piirin talous on vakaa. Kevätkokous korotti jäsenmaksua 4,5
eurolla piirihallituksen esityksestä, jotta näin on myös
jatkossa. Kustannusten kasvu mm. vuokrissa, palveluiden
hinnoissa sekä määrällisesti lisääntynyt ulkopuolisten
palveluiden ostaminen on näkynyt viimevuosina kaikessa
toiminnassa. Jäsenmaksu on kuitenkin yhä piirien välisessä
vertailussa kolmanneksi alhaisin Suomessa.

Maailman taloustilanne näkyi myös piirin osakesalkussa.
Osakkeiden arvonalenema 31.12.2018 oli hieman alta 18 000
euroa. Arvonalenema on kirjattu lainsäädännön muutosten
johdosta tilinpäätöksessä tuloslaskelmaan taseen sijasta.
Tämä tulee huomioida tilinpäätöstä lukiessa. Muutoin
kuluneena vuonna toiminta jäi noin 3 400 euroa plussalle.

Kaikki toimintasuunnitelman mukaiset tapahtumat (kurssit,
koulutukset, kisat) toteutuivat kuluneen vuoden aikana, pl.
johtokolmikon (lippukunnanjohtaja, ohjelmajohtaja ja
pestijohtajan) koulutus. Näkyvimpinä tapahtumina voidaan
mainita huhtikuussa partioviikko koko maakunnan alueella
sekä marraskuussa Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter
ry:n jäsenkokous ja johtokolmikoiden tapaaminen Johtotähti
Lappeenrannassa.

Marraskuussa käydyt seurakuntavaalit olivat suotuisat
lippukuntien ja piirin näkökulmasta. Ehdolle asettui 12
partiolaista ja kaikki tulivat valituiksi.
Adventtikalenterikampanjan myynti oli 7861 kalenteri, joka
oli kautta aikain toisiksi paras tulos.
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Suurtapahtumat vaativat poikkeuksellisen paljon tekijöitä
vuosina 2017-2020, joka pienessä piirissä vaikuttaa
väistämättä toimintaan kaikilla osa-alueilla. Tekijöistä oli ja
on vajausta niin lippukunnissa kuin piirissä. Huomattavaa
kuitenkin on, että piirissämme on yhä suhteellisen paljon
jäseniä, joilla ei ole lainkaan pestiä lippukunnassa tai piirissä.

Pieneksi piiriksi toimintaa ja tapahtumia oli yhä kiitettävästi
tarjolla. Harrastuksen hinta on maltillinen valtakunnallisesti
vertailtuna, ihmiset tuntevat toisensa ja välimatkat ovat
lyhyitä. Mikäli halutaan, että näin on jatkossakin, se
edellyttää kaikkien panosta yhteisen hyvän eteen.

Suuri kiitos piirin puolesta kaikille lippukunnille, piirin
jäsenille sekä yhteistoimintaosapuolille kuluneesta
partiovuodesta 2018. Teidän ansiostanne noin 1 000 lapsella
ja nuorella oli yksi harrastus enemmän elämässään. Se on
näinä päivinä paljon!

Partiovasemmalla,
Antti Pirinen
Piirinjohtaja
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PIIRIHALLITUS

1.1.2018 aloittanut piirihallitus kokoontui vuoden aikana
kymmenen kertaa. Hallituksen jäsenistä viisi kahdeksasta
aloitti uudessa pestissä sekä neljä kahdeksasta täysin uusina
jäseninä piirihallituksessa.

Ajankohtaisista asioista viestittiin kasvotusten tapahtumissa,
Heimoviestissä, sähköpostilla sekä sosiaalisessa mediassa.

Hallituksen jäsenet osallistuivat oman toiminnanalansa
kokouksiin, työskentelyyn partion kevät- ja syyspäivillä sekä
laajennetuissa valiokunnissa. Piirin partioneuvoksena toimi
Antti Pirinen, 1. varaneuvoksena Sohvi Kuusitunturi ja 2.
varaneuvoksena Olli Ahvo.

Piirihallituksen kokousten sihteerinä toimi järjestösihteeri tai
vuorollaan yksi hallituksen jäsenistä.
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Pesti Nimi, LPK Osallistuminen

Piirinjohtaja oAntti Pirinen, LW 10
Piirin varajohtaja ooSohvi Kuusitunturi, EPS 10
Partiokasvatus Iida Ilvonen, EPS 8
Lippukuntatuki Jenni Kainlauri, LWS 10
Viestintä Essi Seppälä, LWS 4
Vapaaehtoistuki ooIlkka Kuivalainen, LSV 7
Talous ooTuomas Pursiainen, LSV 9
Projektit ooOlli Ahvo, KoVa 10

ouusi pesti piirihallituksessa
ookokonaan uusi piirihallituksessa
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Vuoden 2018 isoin ponnistus oli osallistua koko piirin voimin
SP:n lanseeraaman lippukunnan laatumittariston pilotointiin.
Lippukuntakäynneillä valmentajat ovat tukeneet lippukuntia
haasteellisissakin tilanteissa. Valmentajat ovat
vakiinnuttaneet rooliaan niin lippukuntien arjessa kuin
yhteisten tapahtumien järjestäjinä.

Turva-aikuisten brunssit käynnistettiin alkuvuodesta.
Ensimmäisen tapaamisen teemana oli lastensuojelu. Mm. tätä
sivuten yhteistyö seppojen kanssa tiivistyi. Sepot ja
lippukuntatuki kehittivät yhdessä piirin pestaamiskäytänteitä
koskien lippukunnanjohtajien ja turva-aikuisten pestaamista.

Johtokolmikoiden vertaistapaamisia järjestettiin vuoden
aikana yhteensä kolme. Tapaamisissa keskusteltiin ja jaettiin
kokemuksia mm. johtokolmikkouudistuksesta,
laatumittaristosta ja seppoyhteistyöstä.

Kaikki Mukaan! eli KaMu-koulutus vakiintui osaksi jatko-
ROK sekä sampo- ja akelakoulutuksia.

LIPPUKUNTATUKI



PARTIOKASVATUS

Vuonna 2018 kisailtiin Huuma talvi-pt: lla, jonka järjestivät
Parveilijat ja Vuorenveikot Mäntylässä. OrVi-sarjojen lisäksi
mukana oli Lila-sarja, joka oli kaikille avoin. Kaste 2018
SuSe-kisat ja kevät-pt järjestettiin Imatralla, järjestäjinä
Tarmontytöt ja Saimaan Sissit. Jarrun Lenkki kisailtiin
Lappeenrannan sekä Taipalsaaren alueella ja kisan järjestivät
Lauritsalan Siniveljet. Lähiö -18 syys-pt järjestettiin
Taipalsaarella ja sen järjestivät Partiopoikalippukunta
Lappeenrannan Walliveljet.

JTMK-kurssi järjestettiin sekä keväällä että syksyllä. ROK-
kurssin ensimmäinen osa järjestettiin Pönniälässä ja toinen
osa Asinsaaressa. Lisäksi meripartiojaosto järjesti VOK-
kurssin ja meripartioregatan.
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Koulutusjärjestelmää on selkeytetty lippukuntien johdolle ja
pyritty saamaan johtajia kouluttautumaan tehtäviinsä.
Tapahtumia on järjestetty myös pienille osallistujamäärille,
jotta kaikki saisivat tukea tehtäviinsä lippukunnissa.

Uutena toimintamuotona aloitettiin Ko-Gi-
untuvikkotapaaminen, jossa Ko-Gi-kurssille lähtijät saivat
tukea jo ennakkotehtävävaiheessa.

Koulutuksista toteutuivat luotsi- ja talouskoulutus, PJ-
peruskurssi, jatko-ROK sekä akela- ja sampokurssit.
Johtokolmikon kurssia tarjottiin, mutta osallistujia ei ollut
riittävästi kurssin järjestämiseksi.

Koulutusasioissa on tehty yhteistyötä Kymenlaakson kanssa.
PJ-kurssille osallistui viisi partiolaista Kymenlaaksosta.
Piirimme jäsenillä oli mahdollisuus osallistua myös
Kymenlaakson järjestämiin koulutuksiin.
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Vuonna 2018 Heimoviesti ilmestyi neljä kertaa. Lisäksi
viestintää toteutettiin sosiaalisen median eri kanavien kautta
(Facebook ja Instagram), sähköpostilla sekä paperisen ja
sähköisen lippukuntapostin välityksellä.

Adventtikalentereita markkinoitiin isosti Imatralla ja
Lappeenrannassa. Mainokset julkaistiin kaupunkien
sisääntuloväylien läheisyydessä olevissa
mainosvalotauluissa, mainokset toistettiin 864 kertaa
vuorokauden aikana marraskuun ajan.

Jäsenistön toiveiden mukaisesti piirin verkkosivujen
uudistaminen käynnistettiin ja valmiit sivut julkaistaan
kevään 2019 aikana.

Järjestösihteeri Jaana Hyrkkänen suoritti
markkinointiviestinnän erikoisammattitutkinnon, joka on
ollut suureksi avuksi piirin viestinnän kehittämisessä.
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VIESTINTÄ
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PROJEKTIT

Etelä-Karjalassa järjestettiin useita isoja tapahtumia.
Partioviikon tapahtumat on saatu vakiinnutettua osaksi piirin
tapahtumakalenteria ja ne ovat keränneet hyvin osallistujia.

Partioviikko 2018

Partioviikolla järjestettiin yhteisiä tapahtumia eri ikäkausille.
Partioviikko aloitettiin Parikkalan Oronmyllyllä, jossa
Parikkalan Ilvekset järjestivät kaikille avoimen suuren
iltanuotion. Partioviikon alussa sudenpennut ja seikkailijat
pääsivät koloiltoihin Imatralla ja Lappeenrannassa.
Koloiltojen ohjelmassa oli Yhteiseen partioon -merkin
suorittaminen. Tarpojat ja samoajat seikkailivat PopUp-kolon
aktiviteettien parissa kauppakeskus IsoKristiinassa.
Viikonloppuna ohjelmassa oli täysi-ikäisille Yrjönpäivän
iltajuhla sekä kaikille yhteinen paraatipäivä
Lappeenrannassa.



Jäsenkokous ja Johtotähti

Etelä-Karjala isännöi Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter
ry:n jäsenkokousta, joka järjestettiin Lappeenrannassa.
Kokouksen järjestelyt ja “Lappeenrannan henki” keräsivät
kiitosta, niin osallistujilta kuin järjestön johdolta.
Jäsenkokous järjestettiin Lappeenranta-salissa ja siihen
osallistui 118 äänivaltaista edustajaa ja lukuisia järjestäjiä,
niin keskusjärjestöstä kuin omasta piiristämme.

Johtotähti eli lippukunnanjohtajien tapaaminen järjestettiin
samaan aikaan jäsenkokouksen kanssa Lappeenrannassa.
Johtotähti toi Lappeenrantaan yhteensä noin 350
lippukunnanjohtajaa, ohjelmajohtajaa, pestijohtajaa ja
lippukuntavalmentajaa kehittämään omia taitojaan ja
verkostoitumaan. Lönnrotin koululla osallistujat pääsivät
osallistumaan erilaisiin työpajoihin, unohtamatta hauskaa
yhdessäoloa.

Itäpiste 2019

Itäpiste 2019 eli partiotaitojen SM-kilpailut järjestetään
Imatralla syksyllä 2019. Vuoden 2018 aikana kilpailulle
koottiin järjestelytoimikunta, joka on pestannut kilpailulle
tekijät.

Piirileiri Saaga 2020

Piirileirin tekeminen aloitettiin johtokolmikon ja staabin
pestaamisella. Piirileiri nimettiin sadut ja tarinat teeman
mukaisesti Saagaksi. Leirin suunnittelu aloitettiin
poikkeuksellisen aikaisin partiotaitojen syys-SM-kilpailujen
vuoksi.
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Talousryhmä täydentyi kahdellä jäsenellä ja toimi neljän
henkilön voimin. Talousryhmä toteutti kilpailutuksia piirin
eri hankintoihin liittyen sekä tarjosi talousosaamista piirin
eri ryhmien hyödynnettäväksi.

Talousryhmä kartoitti loppuvuodesta varainhoidon suuria
ratkaisuja. Vaihtoehtojen selvittämistä jatketaan alkuvuoden
2019 aikana.

HEPOHIEKKA

13

TALOUS

Hepohiekan vuosi 2018 alkoi kevättalkoilla ja sinne osallistui
15 henkilöä. Talkoissa vanhat saunan kulkusillat purettiin ja
tilalle rakennettiin uudet portaat rantaan. Hoitokunnan ja
piirihallituksen yhteisessä kokouksessa vahvistettiin
Hepohiekan kehittämissuunnitelma seuraaville viidelle
vuodelle.

Hepohiekan hoitokunnan esityksestä päätettiin rakentaa uusi
sauna sataman alueelle. Syksyllä perustettiin saunaprojektia
varten työryhmä, jonka työ jatkuu edelleen vuonna 2019.
Saunan olisi tarkoitus valmistua kesän 2019 aikana ja näin se
palvelisi jo seuraavalla piirileirillä.



Kesän aikana leirialueella oli leirejä, retkiä ja
yksityistilaisuuksia.

Hepohiekan syystalkoot pidettiin lokakuussa ja niihin
osallistui kymmenen henkilöä. Syksyn talkoissa tehtiin
leirialueen normaali syyshuolto. Syksyllä päätettiin myös
tehdä hoitohakkuut leirialueella. Hakkuut toteutuvat keväällä
2019. Puukaupoista saadut tulot käytetään Hepohiekan
kehittämiseen. Syksyllä tehtiin myös omatoimista
harvennusta keittiökatoksen ja rannan välillä.

Hepohiekan käyttövuorokaudet
Vrk

Lippukunnan talviretki 4
Lippukunnan retki 4
Leiri 7
Piirileiri Saaga 2020 suunnittelu 4
Talkoo/huoltotyöt 26
Yksityistilaisuus partiolainen 6
Yksityistilaisuus ei partiolainen 9

Yhteensä 60
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ANSIOMERKKIRYHMÄ
Ansiomerkkiryhmän painopisteet olivat palkitsemisen
kehittäminen piirissä ja ansiomerkkiryhmän rakenteen
uudistaminen. Ansiomerkkiryhmä esitti piirihallitukselle
hyväksyttäväksi yhtä solkea ja yhtä uutta ansiomitalia osaksi
piirin ansiomerkkijärjestelmää sekä muutosta ryhmän
kokoonpanoon.

Ansiomerkkiryhmän edustajat ovat kouluttaneet jäsenistöä
piirin tapahtumissa.

Piirin ansiomerkkiryhmän puheenjohtaja osallistui SP:n
ansiomerkkijärjestelmän kehittämisryhmän toimintaan ja
SP:n laajennettuun ansiomerkkiryhmän kokoukseen.
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Seurakuntavaalit käytiin marraskuussa. Piirin alueella oli
ehdolla 12 partiolaista, jotka kaikki tulivat valituiksi
seurakuntien eri toimielimiin. Piirin lippukunnista 11 on
seurakunta taustayhteisönään ja näin ollen partiolaisten ääni
varmasti kuuluu myös tulevina vuosina.

Joutsenon SRK
Jaakko Arminen (KoVa)
Sari Toikka (JAT)
Ulla Heimonen (JAT)

Luumäen SRK
Linda Kiviluoma (TKH)

Lauritsalan SRK
Olli Kuivalainen (LSV)
Päivi Laakso-Kuivalainen (TT)

Lappeenrannan SRK
Vilma Lehmusvaara (SV)
Kalle Rapi (LW)

Sammonlahden SRK
Antti Erämo (LS)

Taipaleen SRK
Jukka Hirvi (TaTa)
Anni Kilpiä (SV)

SEURAKUNTAVAALIT
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LIPPUKUNNAT JA JÄSENMÄÄRÄT
Maksaneet/Kuksassa
31.7.2018/31.12.2018

Pohjoinen
Ruokolahden Erätoverit 50/78
Parikkalan Ilvekset 51/55

Imatra
Enson Partiosiskot 73/88
Saimaan Sissit 66/81
Tarmontytöt 62/80

Joutseno
Joutsenon Ainotytöt 58/60
Joutsenon Nuotioveljet 74/91
Korven Vaeltajat 73/89

Lappeenranta
Lappeen Siniset 71/82
Lappeen Tuulitytöt 61/59
Lappeenrannan Wallisirkut 78/71
Lappeenrannan Walliveljet 60/70
Lauritsalan Sinisiskot 68/72
Lauritsalan Siniveljet 77/101
Parveilijat 22/20
Saimaan Vartiot 47/52
Vuorenveikot 31/31

Etelä
Taavetin Korpihaukat 37/42
Taipalsaaren Taivaltajat 60/76
Savitaipaleen Samoajat -/6

Jäseniä
yhteensä
1122/1314
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JÄSENMÄÄRÄN IKÄJAKAUMA 31.7.2018

Pohjoinen
Ruokolahden Erätoverit 50/78
Parikkalan Ilvekset 51/55
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JÄSENMÄÄRÄN JA MAKSANEIDEN
JÄSENTEN KEHITYS 2016-2018
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TAPAHTUMAT

TAPAHTUMA,
JÄRJESTÄJÄ, JOHTAJA, OSALLISTUJAT

Sählyturnaus,
Partiokasvatus/LSW, Maija Poutiainen, 9 joukkuetta
Turva-aikuisten koulutusta ja vertaistukea,
Lippukuntatuki, Jenni Kainlauri, 13 osallistujaa
Lpkj-päivä,
Lippukuntatuki, Jenni Kainlauri, 27 osallistujaa
JTMK-kurssi,
Kilpailujaosto, Ulla Suutari, 14 kurssilaista
Talvi-pt Huuma 2018 (OrViLila),
Kilpailujaosto/Parv./VV, Paulus Väyrynen, 9 vartiota
Talvi-SM Ukko 18,
SP/PäPa, 1 vartio
Meripartiojohtajapäivät,
SP/Kasvatus, meripartio, 1 piirin edustaja
SP:n lippukuntatyön ja viesinnän & markkinoinnin
toimihenkilöpäivä,
SP, työntekijä
Laajennetut,
SP, 7 osallistujaa piiristä + työntekijä
Partion kevätpäivät, MS Scoutella,
SP, 10 osallistujaa piiristä
Ko-Gi -päivä,
Vapaaehtoistuki, Ilkka Kuivalainen, 3 osallistujaa
Pj-kurssin ' 17 jälkitapaaminen,
Vapaaehtoistuki, Timo Seppälä, 11 kurssilaista
Piirin kevätkokous,
Piirihallitus, Piirinjohtaja, 50 osallistujaa
Pre-VOK,
Meripartiojaosto, Ville Koho, 19 kurssilaista
Adventtikalenterikampanjan käynnistäminen,
SP, työntekijä
Lumiluolaretki Aakenustunturille
Timo Lampi, 4 osallistujaa

PÄIVÄ

13.1.

14.1.

20.1.

2.-4.2.

10.2.

3.-4.3.

10.3.

16.3.

17.3.

17.-18.3.

24.3.

25.3.

25.3.

11.4.

13.4.

10.-16.4.
22



TAPAHTUMA,
JÄRJESTÄJÄ, JOHTAJA, OSALLISTUJAT

Sählyturnaus,
Partiokasvatus/LSW, Maija Poutiainen, 9 joukkuetta
Turva-aikuisten koulutusta ja vertaistukea,
Lippukuntatuki, Jenni Kainlauri, 13 osallistujaa
Lpkj-päivä,
Lippukuntatuki, Jenni Kainlauri, 27 osallistujaa
JTMK-kurssi,
Kilpailujaosto, Ulla Suutari, 14 kurssilaista
Talvi-pt Huuma 2018 (OrViLila),
Kilpailujaosto/Parv./VV, Paulus Väyrynen, 9 vartiota
Talvi-SM Ukko 18,
SP/PäPa, 1 vartio
Meripartiojohtajapäivät,
SP/Kasvatus, meripartio, 1 piirin edustaja
SP:n lippukuntatyön ja viesinnän & markkinoinnin
toimihenkilöpäivä,
SP, työntekijä
Laajennetut,
SP, 7 osallistujaa piiristä + työntekijä
Partion kevätpäivät, MS Scoutella,
SP, 10 osallistujaa piiristä
Ko-Gi -päivä,
Vapaaehtoistuki, Ilkka Kuivalainen, 3 osallistujaa
Pj-kurssin ' 17 jälkitapaaminen,
Vapaaehtoistuki, Timo Seppälä, 11 kurssilaista
Piirin kevätkokous,
Piirihallitus, Piirinjohtaja, 50 osallistujaa
Pre-VOK,
Meripartiojaosto, Ville Koho, 19 kurssilaista
Adventtikalenterikampanjan käynnistäminen,
SP, työntekijä
Lumiluolaretki Aakenustunturille
Timo Lampi, 4 osallistujaa

VOK, teoriaviikonloppu,
Meripartiojaosto, Ville Koho, 19 kurssilaista

PARTIOVIIKKO,
Projektiryhmä, Tommi Kiukas

Suuri iltanuotio,
PI, Olli Näreaho, 150 osallistujaa

Koloillat Imatra ja Lappeenranta,
11 vartiota

Pop up -kolo Isokristiina,
Nelli Virtanen, Mikko Purhonen

Lauluilta Oleksilla,
Tommi Kiukas, 30 osallistujaa

Yrjönpäivän iltajuhla,
Mari Kallio, Veera Parikka, 45 osallistujaa

Paraatipäivä,
Tommi Kiukas, 400 osallistujaa

SuSe-kisat ja kevät-pt Kaste 2018,
Kilpailujaosto/TT/SS, Elmiira Papinniemi, Riikka Hämäläinen,
25 laumaa/vartiota/joukkuetta

Luotsi- ja talouskoulutus,
Vapaaehtoistuki, Ilkka Kuivalainen, 4 kurssilaista

VOK, käytännönosa,
Meripartiojaosto, Ville Koho, 18 kurssilaista

Hepohiekan talkoot,
Hepohiekan hoitokunta, Jukka Raudaskoski, 15 osallistujaa

Kevät-SM Akatemia 2018,
SP/KYMI, ei osallistujia

Jarrun Lenkki, Pelikoitos,
Kilpailujaosto/LSV, Lauri Kouvo, 10 vartiota

Johtokolmikon rantasauna vertaistapaaminen
Lippukuntatuki, Jenni Kainlauri, 15 osallistujaa

Satahanka XIII,
SP/Meripartio, Aino Pohjavirta, 73 osallistujaa, 3 alusta
ROK 1. osa,
Partiokasvatus, Elina Seppälä, 9 kurssilaista
Syyskauden avaus lippukunnan johdolle ja
piiriluottiksille
Piirihallitus, Jenni Kainlauri, Olli Ahvo, 27 osallistujaa

20.-22.4.

23.-29.4.

21.4.

23. ja 24.4.

25. ja 26.4.

27.4.

28.4.

29.4.

5.5.

10.5.

11.-13.5.

19.5.

19.5.

26.-27.5.

20.6.

30.7.-6.8.

10.-12.8.

25.8.

23
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31.8.-2.9.

31.8.-2.9.

8.-9.9.

15.9.

22.-23.9.

21.-23.9.

21.-23.9.

24.9.

28.-30.9.

29.-30.9.

6.10.

12.-14.10.

12.10.

13.10.

20.-21.10.

24.10.

26.-28.10.

Vaeltajatapahtuma VÄRE 2018,
SP, 2 osallistujaa piiristä
PJ-peruskurssi 1. osa,
Vapaaehtoistuki, Riina Hirvonen, 27 kurssilaista
Syys-pt Lähiö -18,
Kilpailujaosto/LW, Sami Parta, 7 vartiota
Viestinnän ja markkinoinnin koulutusviikonloppu,
SP, 2 osallistujaa piiristä
Partion tulevaisuusseminaari 2018,
SP, 2 osallistujaa piiristä
ROK, 2. osa,
Partiokasvatus, Elina Seppälä, 9 kurssilaista
Jatko-ROK,
Vapaaehtoistuki, Otto Turunen, 9 kurssilaista
Joulukampanjapäälliköiden koulutus,
Piiritoimisto, työntekijä, 16 osallistujaa
Meripartioregatta,
Meripartiojaosto, Ville Koho, 27 osallistujaa
Syys-SM Mökkitiä,
SP/Häme, 4 vartiota
E-KP LuotsiSatelliitti,
SP ja E-KP, 3 osallistujaa
JTMK-kurssi,
Partiokasvatus, Elina Seppälä, 10 kurssilaista
Lippukuntatyön ja viestinnän & markkinoinnin
työntekijäpäivä,
SP, työntekijä
Laajennetut,
SP, 6 osallistujaa piiristä
Hepohiekan talkoot,
Hepohiekan hoitokunta, Jukka Raudaskoski, 9 osallistujaa
Partioneuvosto,
SP, 1 osallistuja piiristä
AkSa + luotsi kurssi,
Vapaaehtoistuki, Annika Ampuja, 9 kurssilaista
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Vaeltajatapahtuma VÄRE 2018,
SP, 2 osallistujaa piiristä
PJ-peruskurssi 1. osa,
Vapaaehtoistuki, Riina Hirvonen, 27 kurssilaista
Syys-pt Lähiö -18,
Kilpailujaosto/LW, Sami Parta, 7 vartiota
Viestinnän ja markkinoinnin koulutusviikonloppu,
SP, 2 osallistujaa piiristä
Partion tulevaisuusseminaari 2018,
SP, 2 osallistujaa piiristä
ROK, 2. osa,
Partiokasvatus, Elina Seppälä, 9 kurssilaista
Jatko-ROK,
Vapaaehtoistuki, Otto Turunen, 9 kurssilaista
Joulukampanjapäälliköiden koulutus,
Piiritoimisto, työntekijä, 16 osallistujaa
Meripartioregatta,
Meripartiojaosto, Ville Koho, 27 osallistujaa
Syys-SM Mökkitiä,
SP/Häme, 4 vartiota
E-KP LuotsiSatelliitti,
SP ja E-KP, 3 osallistujaa
JTMK-kurssi,
Partiokasvatus, Elina Seppälä, 10 kurssilaista
Lippukuntatyön ja viestinnän & markkinoinnin
työntekijäpäivä,
SP, työntekijä
Laajennetut,
SP, 6 osallistujaa piiristä
Hepohiekan talkoot,
Hepohiekan hoitokunta, Jukka Raudaskoski, 9 osallistujaa
Partioneuvosto,
SP, 1 osallistuja piiristä
AkSa + luotsi kurssi,
Vapaaehtoistuki, Annika Ampuja, 9 kurssilaista

28.10.

30.10.-1.11.

2.-4.11.

16.-18.11.

1.12.

Piirin syyskokous,
Piirihallitus, piirinjohtaja, 45 osallistujaa

Valtakunnalliset seppopäivät,
Seppomestari, 4 osallistujaa piiristä

PJ-peruskurssi 2. osa,
Vapaaehtoistuki, Riina Hirvonen, 27 kurssilaista

Johtotähti ja SP:n jäsenkokous,
SP

Piirin joulukahvit,
Piiritoimisto, työntekijä, n. 50 osallistujaa



KILPAILUTULOKSET

Talvi-pt 11.2.

HUUMA 2018
Oranssi

1. Kumiankat, LWS

2. Päättömät kanat, TT

Vihreä

Merimetso-vartio, LSV ulkop.

Lila

1. Suksisauvasekoitin, TT

2. Leidit ladulla, JAT

3. Hålot-1, JAT

4. Next level elämänpeli, LWS

5. Kärsivät, TT&SS

6. Pölypallot, LTT

7. Kirahvit, EPS

8. Jääkarhut, JAT

Sudenpentu- ja seikkailijakisa ja

kevät-pt 5.5.

KASTE 2018
Sudenpennut

1. Sudet, LS

2. Pörröiset ketut, TaTa

3. Pikkujärvien kalastajat, PI+TKH

4. Pikkuperunat, EPS

5. Tekniset karhunpennut, TaTa

6. Vikkelät oravat, RET

7. Kyyhkyweljet, LW

8. Kuutit, LWS

9. Sissit, SS

10. Lapin Porot, VV

11. Tiikerit, LS

12. Pöllöt, LWS

Leijonanpennut, RET (perhepartio vartio),

ulkop.

Seikkailijat

1. Sirkut, LWS

2. Erämöröt, PI

3. Salamanterit, LTT

4. Apinat, EPS

5. Sairaan nopeet madot, TaTa

6. Joutsen, JAT

7. Kettu, LSS

Oranssi

1. Pingviinit, EPS

2. Kumiankat, LWS

3. Kirahvit, EPS

4. Makit, EPS

5. Viritetty mopo, TT26



J4rrun L3nkki XXXIV 26.-27.5.

PELIKOITOS
Oranssi

1. Kutsongtsang ,TaTa 31,2 p.

Vihreä

1. Norppa-vartio, KoVa 38,6 p.

Sininen

1. ORPE ,LWS 70,6 p.

2. Mömmökalat, LSS 52,9 p.

Punainen

1. Eksyneet Lampaat, KoVa 75,6 p.

2. Toverit, JNV 45,9 p.

Ruskea

1. Silikonisiskot , RET 82,7 p.

2. N4TSA7, Parv. 80,5 p.

3. EX3, LWS 75,7 p.

4. Lehmä, EPS 74,9 p.

Harmaa

1. Zairenleveähuulisarvikuonot, KoVa 85,1 p.

2. Jopo jonka petimme, LS 84,2 p.

3. Alot , JAT 70,9 p.

Syys-pt 8.-9.9.

LÄHIÖ 18
Sininen

1. Fakaanit, EPS 65,2 p.

Punainen

1. Norppa, KoVa 61,3 p.

Ruskea

1. Toivon tytsyt, LWS 88,1 p.

2. Kolmio, EPS 70,3 p.

3. R11M3RK14, EPS 61,6 p.

Harmaa

1. Itäpiste 2019, KoVa 97,6 p.

2. Lasikuitulahna, LSV 78,4 p.

27



ANSIOMERKIT

ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY:N PRONSSINEN ANSIOMITALI
Meri Ilmaniemi Enson Partiosiskot

Ville Järvenpää Lauritsalan Siniveljet

Olli Näreaho Parikkalan Ilvekset

Sami Parta Lappeenrannan Walliveljet

Elina Seppälä Lappeenrannan Wallisirkut

Jaakko Tanhola Lauritsalan Siniveljet

ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY:N HOPEINEN ANSIOMITALI
Minna Arminen Korven Vaeltajat

Hanna Lange Parveilijat

Ari Tuomikoski Lappeenrannan Walliveljet

ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY:N KULTAINEN ANSIOMITALI
Mikko Ikonen Lappeenrannan Walliveljet

COLLANIN SOLKI
Satu Antikainen Ruokolahden Erätoverit

Niina Ikonen Parikkalan Ilvekset

Essi Kaiponen Enson Partiosiskot

Noora Kekäle Enson Partiosiskot

Mikko Koljander Lappeenrannan Walliveljet

Vilma Lehmusvaara Saimaan Vartiot

Antti Lehtonen Lappeenrannan Walliveljet

Jonna Nousiainen Tarmontytöt

Emilia Strandman Lappeenrannan Wallisirkut

Aino Välikauppi Lappeenrannan Wallisirkut
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LOUHISUDEN SOLKI
Petra Huttunen Lauritsalan Sinisiskot

Katariina Junnikkala Lappeenrannan Wallisirkut

Sanna Liikka Lauritsalan Sinisiskot

Anni Nousiainen Lauritsalan Sinisiskot

Ia Reponen Lappeenrannan Wallisirkut

Tshinar-Kristi Shahmardan Enson Partiosiskot

Hanna Temonen Joutsenon Ainotytöt

Oskari Vanhatalo Korven Vaeltajat

PYHÄN YRJÖN SOLKI
Laura Rajaviita Parveilijat

Vili Toivakka Lauritsalan Siniveljet

Elmo Vilenius Lauritsalan Siniveljet

II LUOKANMANNERHEIM-SOLKI
Eetu Aalto Lappeen Siniset

Veera Artell Parveilijat

Venla Korpisammal Enson Partiosiskot

Jutta Lajunen Lauritsalan Sinisiskot

Lauri Tuominen Lauritsalan Siniveljet

SUOMEN PARTIOLAISET RY:N PRONSSINEN ANSIOMITALI
Timo Lampi Lappeenrannan Walliveljet

Juho Pellinen Korven Vaeltajat

SUOMEN PARTIOLAISET RY:N HOPEINEN ANSIOMITALI
Kalle Rapi Lappeenrannan Walliveljet

SUOMEN PARTIOLAISET RY:N HOPEINEN ANSIORISTI
Nina Miikki Ruokolahden Erätoverit

Minna Nousiainen Tarmontytöt

Tero Piiparinen Vuorenveikot

Leena-Maija Sandholm Enson Partiosiskot
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LUOTTAMUSHENKILÖT
PIIRIHALLITUS
Piirinjohtaja Pirinen Antti
Piirin varajohtaja

Kuusitunturi Sohvi

Partiokasvatus

Ilvonen Iida

Vapaaehtoistuki

Kuivalainen Ilkka

Lippukuntatuki

Kainlauri Jenni

Projektit

Ahvo Olli

Talous

Pursiainen Tuomas

Viestintä

Seppälä Essi

ANSIOMERKKIRYHMÄ
Pj Seppälä Timo
Kainlauri Jenni

Miikki Nina

Nousiainen Minna

Sandholm Leena-Maija

Piirinjohtaja

Pirinen Antti

LIPPUKUNTATUEN RYHMÄ
Pj Kainlauri Jenni
Vastuuvalmentajat

Arminen Minna

Kallio Mari

Mansikka Taija

Näreaho Olli

Pylkkönen Laura

Tonteri Suvi

Seppomestari

Timo Lampi

VAPAAEHTOISTUEN RYHMÄ
Pj Kuivalainen Ilkka
Koulutusohjaajat

Annika Ampuja

Hirvonen Riina

Kuivalainen Ilkka

Kuivalainen Olli

Nousiainen Minna

Jäsenet

Jokinen Heini

Puustinen-Mäkelä Tiina

TALOUSRYHMÄ
Pj Pursiainen Tuomas
Pylkkönen Oskari

Pyrhönen Lauri

Sandholm Leena-Maija

30



HEPOHIEKKA
Pj Jukka Raudaskoski
Kärhä Hannu

Näreaho Olli

Piiparinen Tero

Poutiainen Mika

Pulli Pekka

Veikkolainen Pasi

Talousryhmän edustaja

Pursiainen Tuomas/

Pylkkönen Oskari

PARTIOKASVATUKSEN RYHMÄ
Pj Ilvonen Iida
Samoajavastaava

Seppälä Elina

Meripartiovastaava

Koho Ville

Kilpailu

-

Kansainvälisyys

(kummilapsi, SP:n kv-yhteydet)

Kuivalainen Ilkka

KILPAILUJAOSTO
(Ilvonen Iida)

Laihanen Emma

Seppälä Elina

Ruokojärvi Tiia

MERIPARTIOJAOSTO
Pj Koho Ville
Hakoma Anssi

Hulkkonen Sini

Härkönen Joonas

Järvenpää Ville

Kangaspunta Jesse

Kouvo Lauri

Lehmusvaara Vilma

Pylkkönen Oskari

Virtanen Marja

VIESTINTÄRYHMÄ
Pj Seppälä Essi
Heimoviestin päätoimittaja

Ellonen Lotta

Medialähettiläät

Joona Lotta

Turunen Otto

Piirin YSP-vastaava

Seppälä Essi

Tanhola Alli

Virtanen Nelli

HEIMOVIESTI
Päätoimittaja Ellonen Lotta
Toimitussihteeri

Helle Minna

Kuvittaja

Koho Teemu

Taittaja

Lotta Nurmi
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SEPPORYHMÄ
Hirvi Jukka

Fjölt Marko

Keskinen Jenna

Kärri Anna

Lampi Kirsi

Lampi Timo

Peltonen Helena

PARTIOVIIKKO
Projektin johtaja Kiukas Tommi

ITÄPISTE SYYS-SM 2019
Kilpailunjohtaja Ilvonen Iida
Tapahtumanjohtaja Pellinen Lotta

SAAGA 2020 PIIRILEIRI
Leirinjohtaja Leinonen Laura
Ohjelmajohtaja

Niitlahti Emmi

Pestijohtaja

Lampi Timo

SP:n JÄSENKOKOUS
Yhteyshenkilö

Jokinen Heini

JOHTOTÄHTI
Staabin jäsen

Jokinen Heini

Ahvo Olli

Puustjärvi Tiina
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PJ-VALTAKIRJAT

K = Ko-Gi suoritettu (18) = pj-valtakirja myönnetty 2018

Enson Partiosiskot ry
Haapasalo Heidi

Halonen Eeva-Kaisa

Henttonen Sonja

Hirn Sanna

Ilmaniemi Meri

Ilvonen Iida

Kuusitunturi Sohvi

Leppänen Mari

Lisitsin Marjo

Martikainen Riikka

Miikki Leenu

Ovaska Susanna

Parikka Veera

Pellinen Heli

Peltonen Laura

Pylkkönen Jenna

Reichardt Kiia

Reponen Mari

Räsänen Taina

Sandholm Aino-Liisa

K Sandholm Leena-Maija

Sjöholm Sinikka

Terva Paula

Joutsenon Ainotytöt ry
Ahlroth Johanna

Ahonen Elli

Heimonen Emma

Heimonen Ulla

(18) Huolman Alisa

Johansson Janika

Kasanen Arja

Lipponen Katriina

Makkonen Maria

K Mansikka Taija

Peuhkuri Ulla

Toikka Sanna

Toikka Sari

Joutsenon Nuotioveljet ry
Eronen Antti

Eronen Mikko

Hakoma Anssi

Hyrkkänen Jaana

Inkiläinen Esa

Kangaspunta Jesse

Kasanen Eeva

K Kaulio Ilkka

(18) Kivistö Altti

Kymäläinen Matti

Laari Jussi

Mutikainen Taneli

K Naukkarinen Olli

Nyyssönen Marko

Nyyssönen Veikko

Rantanen Susanne

Rinkinen Karo

Soikkeli Teemu

Stigell Marko

Tonteri Esa

Tonteri Suvi
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Tujula Jari

Tujula Juha

Turunen Otto

Tyrmi Tapani

Veikkolainen Pasi

Korven Vaeltajat ry
Ahvo Olli

Arminen Jaakko

Arminen Lauri

Arminen Minna

Ikonen Jouni

K Jokinen Heini

Kaiponen Pirjo

Laari Heidi

Laari Mika

Marttinen Roosa

K Palmu Sanna (2- jäsenyys)

Pellinen Juho

Pellinen Lotta

Puustinen-Mäkelä Tiina

Raudaskoski Jukka

Rytkönen Salla

K Turunen Tommi

Virkki Emil

Lappeen Siniset ry
Ahonen Lauri

Erämo Antti

Haiko Tero

Hakuli Ari

Kuokkanen Pekka

Kälviäinen Hannes

Mikkola Jesse

Montonen Mika

Nalli Juha

Nieminen Topias

Pyrhönen Lauri

Suikkanen Tuomas

Tukiainen Teemu

Virolainen Emppu

Lappeen Tuulitytöt ry
Ahonen Laura

K Hänninen Aino

Korhonen Riitta

Kälviäinen Elina

(18)Niitlahti Emmi

Niitlahti Tiia

Penttilä Pihla

Porras Henna

Vento Saara

Väisänen Riikka

Lappeenrannan Wallisirkut ry
Erämo Sanna

Fried Suvi

Huomo Kati

Kainlauri Jenni

Kuokkanen Tytti (2- jäsenyys)

Kykkänen Nina

Laihanen Emma

Leppälä Kati (2- jäsenyys)

Liimatainen Oona

Manninen Meeri

Nokkala Annemari

Pirnetkoski Anni

Piskonen Camilla (2- jäsenyys)

Rissanen Piia

K Ruoho Onerva

Ruokojärvi Tiia
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Seppälä Elina

Seppälä Essi

Seppälä Eveliina

Sirkiä Kaisa (2- jäsenyys)

Tamminen Reetta

Timonen Sanna (2- jäsenyys)

Partiopoikalippukunta
Lappeenrannan Walliveljet ry
Haaja Mikko

Huttunen Mauri

Ikonen Mikko

K Kivistö Mika

(18) Koljander Mikko

K Lampi Timo

Lukkarinen Jyrki

Luoto Jukka

Manninen Juuso

Marttila Jussi

Nupponen Jouni

Nykter Joel

Pirinen Antti

Poutiainen Mika

Rapi Kalle

Seppä Ilmari

K Seppälä Timo

K Tuomikoski Ari

Lauritsalan Sinisiskot ry
K Ampuja Annika

K Hirvonen Riina

Hirvonen Taru

Hyyryläinen Tiia

Jurmu Heidi

G Kaihilahti Kaisa

Kiukas Tommi

Kuivalainen Tuula

Kärmeniemi Jenni (2- jäsenyys)

Lampi Kirsi

Pursiainen Laura

Tanhola Alli

Lauritsalan Siniveljet ry
Astikainen Pirkko

Berg Tommi

Ekholm Timo

Hirvonen Tero

Järvenpää Ville

K Karhunen Justus

Kivistö Niko

Kouvo Lauri

K Kuivalainen Ilkka

K Kuivalainen Olli

Lahikainen Martti

K Lares Jussi

Lares Matti

Liimatainen Antti

Myyrä Leena

Nordström Timo

Parviainen Ilkka

Pulkkinen Jorma

Pursiainen Tuomas

K Rautiainen Timo

Repo Tuomas

Riaz Yusuf

Ruuskanen Kimmo

Tanhola Jaakko

Toivakka Vili

Tuominen Lauri

Tuovinen Anssi

K Uski Timo

Valkeila Pasi
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Parikkalan Ilvekset ry
Kahelin Maija (2- jäsenyys)

Kemppinen Eija

Näreaho Olli

Venjärvi Anne

Parveilijat ry
(18) Artell Veera

Lange Hanna

K Leinonen Laura

Peltoniemi Henna (2- jäsenyys)

(18) Repo Karoliina

Rautjärven Rajankävijät ry
K Repo Jaakko

Terävä Sirkka-Liisa (2- jäsenyys)

Ruokolahden Erätoverit ry
K Haverila Sakari

Helle Minna

Hänninen Juho

Kosonen Anna

Lampinen Suvi

Lampinen Timo

Luukkonen Taija

Miikki Nina

Nikala Antti (2- jäsenyys)

Nykänen Olli

Pätilä Pia

Tiitto Marja

Saimaan Sissit ry
Koho Ville

Kultanen Kyösti

Kurki Ismo

Löksy Antti

Peltonen Kari

Peltonen Vesa

Pihkala Atte

Pylkkönen Oskari

Saimaan Vartiot ry
Aaltonen Sari

Gren Antti

Huhtanen Jyrki

Ikonen Mia

Javanainen Ilmo

Javanainen Okko

Kuutto Tarja

Liukkonen Joonas

Luoto Satu

Muhonen Matti

Noroaho Mari

Ojala Jyrki

(18) Poutiainen Maija

(18) Sintonen Eveliina

Virtanen Marja

Vuolteenaho Hanna

Vuosalmi Jukka

Taavetin Korpihaukat ry
Kiviluoma Linda

(18) Kiviluoma Sami

Ellonen Lotta
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Taipalsaaren Taivaltajat ry
(18) Ahvonen Henna

Forsblom Anna-Maria

Holm Tuuli-Maria

Sinikannas-Holm Merja

Partiolippukunta Tarmontytöt ry
Hietalahti Helmi

Hulkkonen Sini

Kallio Mari

Kekkonen Eeva

Koikkalainen Hanna

Kurki Kirsi

Kärhä Päivi

Laakso-Kuivalainen Päivi

(18) Lankinen Anneli

Lehtniemi Carita

K Nousiainen Minna

Nurmi Lotta

Papinniemi Elmiira

Papinniemi Emeliina

Pihkala Iina

Pylkkönen Laura

Raijas Elsa

Suna Jenna

Suutari Ulla

Tiainen Roosa

Toivonen Tiina

Tontti-Poutiainen Kati

Turunen Niina

Uusalo Reetta

Vuoksen Partioveikot ry
Verta Atte-Ville

Vuorenveikot ry
Juvonen Matti

Kauppinen Petteri

Lange Herman

Pekkonen Joonas

Perälä Timo

K Piiparinen Tero
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Etelä-Karjalan Partiolaiset ry

Piiritoimisto
Kesolantie 1 (Joutsenotalo)
54100 Joutseno
Puh. 0400 554 024
ekp@partio.fi




